XL opuBaH - Biarritz

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
QyHKLMN

LseT

LisBeT Kopnyc

MaTepuan
HonosnHuTenbHble hyHKL NN

MaTepuan Hor
HanonHeHune

lNponsBoguTens
SKU

759,00 €

318

133

85

40

HeBbIgBMXHON
BexxeBblIi

BexxeBbIn
Mukpodunbpa

NELQ

HOXKW 13 niacTuka

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbBIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Castello
6926-B-36455925LK




